SHENIMET SHPEGUESE

SUBJEKTI "ARDIT 06" SH.P.K. FIER , PER VITIN 2020 KA ZHVILLUAR VEPRIMTARI NDERTIME CIVILE, DHE AKTIVITT TREGETAR NE NJE AMBJ

FSHATIN ZHARREZ . TE CILEN E KA NE PRONESI
GJENDJA E LLOGARIVE LIKUJDUESE ME 31.12.20

GJENDJA ME 31.01.20, 27,438.864
HYRJE NE LLOGARIT LIKUJDUESE VITI 2020 85,128,610
DALJE NGA LLOGARIT LIKUJIDUESE 109,449 886
GJENDJA E LLOGARIVE LIKUJDUESE 31.12.2020 3,117,588
KERKESA TE ARKETUESHME

LLOGARIA 411.1 KLIENTE ME 01.01.20 SALDO DEBITORE 42,991,823
LLOGARIA 411.2 KLIENTE ME 01.01.20 SALDO DEBITORE 7,922,580
SHITJE TE REALIZUARA NE VITIN 2020, D 28,788.988
SHITJE TE REALIZUARA NGA KONTRATAT ME PARAPAGESE D 22,553,392
REVOKIM KONTRATASH,D 3,092.500
TE ARDHURA NGA KLIENTET NE LLOGARIT LIKUJ NE 2020 72,630,114
GJENDJA E KIENTEVE ME DATE 31.12.20, 10,272,654

LLOGARIA KLIENTE GJENDJE ME 31.12.2020 PERFAQESON KONTRATA TE REVOKUARA TE KLIENTEVE TE ARKETUAR NE LLOGARIT
LIKUJDUESE FOR QE NUK JU JAN KTHYER LIKUJDITETET ME DATE 31.12.2021 NE SHUMEN
PRODUKT | GATESHEM PER SHITJE ESHTE BANESA NE PROCES HIPOTEKIM|

LLOGARIA 340 ME 31.12.2020, 54,473,339
SHITJE TE REALIZUARAME VITIN 2020, SITUACIONET 12,708,156
ZBRITET KOSTOJA PER PJESEN E ARKETUAR NGA SHITJA 10,687 447
GJENDJA E PRODUKTIT ME DATE 31.12.20 56,494,048
INVENTARI
MALLRA PER SHITJE , GJENDJA ME 31.12.2020 T 23,818,584
INVENTARI PERBEHET KRYESISHT NGA MATERIALE NDERTIMI DHE INERTE GJENDJE ME 31.12.2020 , BASHKANGJITUR
AKTIVE MATERIALE 01.01.2020 SHTESA PAKSIME 31.12.2020
NDERTESA 21.892.786 : 1,084,639 20,798,147
MAKINER| E PAISJE 11,281,343 2,113,924 1,289,988 12,105,278
PAISJE , ORENDI 1,240,273 - 260,094 980,179
SHUMA 34,414,402 2,113,924 2,644 722 33.883,605
DETYRIMET DHE KAPITALI
FURNITORE GJENDJE ME 01.01.20 619,743
BLERJE ME FATURE TATIMORE , VIT| 2020 61,316,141
FURNITORE TE LIKUJDUARA ME LLOG LIKUJDUESE 61,553,858 g
FURNITORE ,GJENDJA ME 31.12.20 382,026
e
PERSONELI PAGA ME 31.12.20, 2.044,303
DETYRIME NDAJ S1G SHOQERORE 212,925
DETYRIME TATIMEVE PER TATIM FITIMIN ME AKTMARRVESH.J 1,869,506
LLOGARIA E ORTAKUT
LLOGARIA 456 , GJENDJA ME 01.01.20, ME SALDO DEBITORE 11,197,822
VEPRIME TE KRYERA NE LLOGARIT LIKUJDUESE DEBITORE 36,635,689
VEPRIME ME FLETE KONTABEL PER STORNIMIN E FITIMIT 2023 11,800,000
VEPRIME TE KRYERA NE LLOGARIT LIKUJDUESE KREDITORE 23,594,730
GJENDJA ME 31.12.20 , JANE KERKESA NDAJ ORTAKUT 12,338,781
TE ARDHURAT
SHITJET TE REALIZUARA NGA PUNIME NDERTIMI 12,708,156
SHTJA E NJESIE EKONCMIKE NGA DHENIA E OBJEKTEVE ME QERA 207,000
SHITJET TE REALIZUARA ME KONTATA PARAPAGESA TE BANESES NE PROCES 22,553,392
SHITJET TE REALIZUARA AKTIVITET| TREGETAR 21,665,797
SHPENZIMET 0
SHPENZIMET MATERIALE JANE KOSTUA E MATERIALEVE TE KONSUMUARA 31,469,197
KOSTOJA PER PJESE E ARKETUAR TE PRODUKTIT TE GATSHEM PER SHITJE 10,687,447
SHPENZIMET PER PAGA TE PUNONJESVE 5,385,500
SHPENZIMET PER SIGURIMET SHOQERORE QE RENDOJNE NE KOSTON E PUNES 1,584,015
SHPENZIMET E AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE TE LLOGARITURA ME NORMAT E FIKUT 2,644,722
SHPENZIMET E TJERA JANE , 3% PER LEJET E NDERTIMIT E NDARE NE VITE , PROJE] 0
SHPENZIMET TE TJERA JANE TAKSAT E BASHKISE | 520,995
SHPENZIMET PER KOMISJONET BANKARE . PER MIREMBAJTJE LLOGARIE 164,165




